
Uchwała nr 39/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie zaopiniowania projektu porozumienia o utworzeniu i prowadzeniu Studiów 
Podyplomowych Mitygacja i adaptacja do zmiany klimatu pod patronatem Związku 

Uczelni w Gdańsku im. Daniela Fahrenheita

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 
(ze zm.), w związku z uchwałą nr 71/20 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 27 sierpnia 
2020 roku w sprawie utworzenia Związku Uczelni w Gdańsku imienia Daniela Fahrenheita 
oraz zatwierdzenia projektu Statutu Związku Uczelni w Gdańsku imienia Daniela Fahrenheita 
– uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje projekt porozumienia w sprawie 

utworzenia i prowadzenia Studiów Podyplomowych Mitygacja i adaptacja do zmiany 
klimatu pod patronatem Związku Uczelni w Gdańsku im. Daniela Fahrenheita, którego 
treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Ostateczna redakcja umowy zostanie dokonana przez Rektorów Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego, Politechniki Gdańskiej oraz Uniwersytetu Gdańskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2022-07-04T06:36:44+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




